— 1 —

龙溪府发〔2022〕26 号

龙溪镇人民政府

关于成立 2022 年防汛抗旱领导小组的通知

各村（居）委、镇属单位：

为做好防汛抗旱工作，经党委政府研究决定，特成立我镇防

汛抗旱组织指挥部，成员名单如下：

组    长：陈恢毅    党委书记

余军华    镇    长

副 组 长：高传东    人大主席

成    员：侯  杰    刘加平    谌  勇    黄明嵩

李均明    陈贵兰    谭  彬    董  林

— 2 —

刘德兵    吴  文    孙余钱    王晓燕

付  渝    张以宗    张益春    杨  江

袁发春    夏国聪    杨  令    余大力

李  滔    黄  艳    何井林    龚建林

王  明    刘登连    谭周伍    晏青松

龚桂林   各村(居)支书

防汛抗旱指挥部下设监测、信息、转移、调度、保障等 5 个

工作组和应急抢险队。

监测组：农业服务中心、环保与建设管理办公室、村管所、

测报监测点等相关职能部门和村联系人，由黄明嵩负责。

信息组：农业服务中心、环保与建设管理办公室、村管所、

广播站、文化站、电信、移动、等相关职能部门和村，由侯杰负

责。

转移组：农业服务中心、环保与建设管理办公室、民政办、

村管所、派出所、学校等相关职能部门和村，由李均明负责。

调度组：农业服务中心、党政办、环保与建设管理办公室、

民政办、村管所、派出所、交警中队、广播站等相关职能部门和

供电所、卫生院、学校、村，由高传东负责。

保障组：农业服务中心、环保与建设管理办公室、社事办、

村管所、派出所、交警中队、供电所、卫生院、中心学校等相关

职能部门和村，由谭彬负责。

应急抢险队：农业服务中心、环保与建设管理办公室、民政

— 3 —

办、村管所、派出所、交警中队、供电所等相关职能部门、村支

两委，由谌勇负责。

指导小组下设办公室于镇农服中心，负责防汛抗旱日常工

作，由高传东兼任办公室主任，

特此通知。

龙溪镇人民政府

2022 年 3 月 31 日

龙溪镇党政办公室                      2022 年 4 月 24 日印发